

Nyhetsbrev oktober 24

Arbetsdagen

Återigen bjöds vi på en solig arbetsdag. Förutom allt fint arbete som uträttades gavs tillfälle till många trevliga möten och härlig gemenskap.

Bad och gym är vintrat, hamnens nya upptagningsbrygga fick öglor, mängder av sly har röjts och körts bort, diken rensade, vägpinnar är på plats, vägskyltar tvättade och ladan städad mm.

Stort varmt tack till alla berörda.

För allas vår framtid i Ytterby kräver samfällighetens snart 50 åriga historia allt större underhåll. Vår vattenförsörjning är en väldigt viktig fråga, hamnens underhållsbehov en annan. Till detta har vi utmaningar med såväl granbarkborre som större vattenflöden att hantera. Här finns m.a.o. såväl mindre som större projekt att bita i. Vet du med dig att du besitter en kompetens som du tror föreningen kan ha glädje av så är vi mer än tacksamma om du hör av dig och kan hjälpa till med någon del.

Vi söker även efter:

- vägansvarig för Lasthagen
- intresserade att ta bryggansvar

Info från styrelsemötet den 29 sep

Pålsviken

Kajakställen börjar fyllas på och vi skulle behöva inventera vems jollar, kajaker och brädor det är som ligger där. För att få lite ordning på detta önskar vi att alla framöver ska förvarar sina båtar, kajaker och brädor på sina respektive tomter under vintern. Mer info om detta kommer på stämman i vår. Önskvärt är dock att Pålsvikens samtliga ställ är tömda till **1 november** även i år.

Styrelsen har sagt ok på att vi kompletterar utegymmet med ett plank som finansieras av gymfonden samt att vattenskidbryggan längre ut i Pålsviken rustas upp inför kommande säsong.

Vatten

Flera aktiviteter pågår fortfarande för att få bukt med bakterierna som upptäcktes i ledningen från vattentakten vid Ladan i september. Fortsatt sparsamhet av vatten råder tills vidare.

Vattengruppen har gjort en projektplan för nytt vattenverk vilket vi nu påskyndar i och med aktuellt vattenproblem. Målet är ett nytt vattenverk på plats 2026. Parallellt jobbar vi vidare med vattendomstolen för nytt borrhål mm.

Dikesrensning

Dikesrensning kommer ske vid 3 ställen under okt/nov.

Vägar/el nät

EON kommer under hösten att gräva ner luftledningar på Knaperhagsvägen och Jungfruhamnsvägen. Upplag kommer ske vid infarten till fotbollsplan samt vid postlådorna på Sandgårdsvägen.

Sophantering

Många har hört av sig angående info om att ny källsortering kommer ske i området. Västervikskommun är i dialog med styrelsen och vi återkommer innan beslut fattas om hur det kommer ske.

Hamnavtal

Inventering av avtalen pågår. Alla med äldre avtal får gärna fota av dem och skicka in en kopia till ellis@keytop.se alt som ett sms till Elisabeth Svanfeldt på telefon 073 2096070

Nästa styrelsemöte 12 november

